
DODATEK č. 1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

Název: Městská část Praha - Lysolaje

IČO: 00231207
DIČ: cz00231207

' Sídlo: Kbvárenská 8 / 5 ,  Praha - Lysolaje, 165 00
Zástupce: lng. Dana Malečková, starostka

(dále jen „Příkázce'j

Zápis v OR, sp'.zn.:
(dále jen „Příkazník“)

a

Název: Project Management Service s.r.o.

IČO: . 27216047
DIČ: CZZ7216047
Sídlo: Lékařská 291  / 6, 150  00  Praha 5

Zástupce: Radek Janoušek, jednatel

C 105117  vedená u Městského soudu v Praze

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek. č. 1 příkazní smlouvy

(dále jen „Dodatek“)

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 28.12.2022 příkazní smlouvu, jejímž předmě tem byl

zajištění kompletní manažerské činnosti zahrnující koordinaci veškerých činností
mezi jednotlivými subjekty př i  realizaci stavby v rámci projektů - „Dolina — město

jinak - SO 107,Všg na  parc. č. 491/7,  v k.ú. Lysolaje, obec Praha. Pro ostatní objekty

SO 108, SO 109 3 SO 110, “, „Retenční nádrže, závlahový systém a_úpravy okolí",



1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

„Park Dolina“ jako opce a jen na vyžádání Příkazce (dále jen „Smlouva'f). Podrobná

specifikace a podmínky plnění předmě tu Smlouvy jsou uvedeny ve Smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že. definované pojmy uvedené ve Smlouvě s velkým

počátečním písmenem mají stejný význam ve  Smlouvě, jako v tomto Dodatku,

pokud není  v tomto Dodatku uvedeno výslovně jinak

Smluvní štrany shodně  konstatuji, že  př i  realizaci stavby uvedené v odst. 1.1 tohoto

Dodatku nastaly takové okolnosti, pro které muselo dojít k prodloužení doby

realizace, a proto se  smluvní strany dohodly na  prodloužení doby plnění Smlouvy

& souvisejícím navýšení Odměny Přík-azníka.

2 .  Předmět Dodatku

Na základě tohoto Dodatku smluvní strany upravují dobu plnění Smlouvy, tak jak

je uvedeno níže-.

Odstavec 4.1. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje s tím, že citovaný odstavec

nově zní:

„4.1 Příkazník začne plnit své povinnosti v souladu s článkem 2. odst. 2.1

této smlouvy ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Předpokládaný čas na  zajištění

výše uvedené činnosti je dle clo-hody smluvních stran do 30.9.2023. Tuto dobu Ize-

prodloužit na  základě dohody smluvních stran, což bude stvrzeno dodatkem !( této

sm Iowě. “

Odstavec 8.1. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje stím, že citovaný odstavec

nově zní :

„8.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.9.2023. Příkazce

je Oprávněn kdykoliv z důvodů nezaviněných zhotovitelem přerušit nebo zastavit

činnost Příkazníka dle této smlouvy na dobu stanovenou Př17<azcem nebo ji úplně

ukončit. Oznámení Příkazce o takovém přerušeni zastavení nebo ukončení prací

musí mít písemnou formu. “

Vyjma ujednání  d le  předchozích odstavců .zůstávající ostatní ustanovení Smlouvy

nedqtčena.



3.1..

3.2.

3.3.

3.. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je sepsán ve . 2  stejnopisech. Každá smluvní str-ana obdrží '1

stejnopis.

Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen postupem podle zák. č.

340/  2015 Sb., () zvláštních podmínkách úč innost i  některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů, uveřejnit tento Dodatek v registru smluv, který j e. ved-en Ministerstvem

vnitra, a s jeho uveřejněním podpisem tohoto Dodatku vyslovují souhlas.

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání-dle tohoto
Dodatku, že si  Dodatek p řed jeho podpisem přečetly & jsou seznámeny s jeho

obsahem, že byl uzavřen po  vzájemné dohodě, podle  jej ich Vážné a svobodné vůle.,

dobrovolně, určitě & srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne  26 .  5. 2023

Příkazce.: Příkazník:

- Městská část Praha — Lysolaje Project agement Service s.r.o.
Ing. Dana Malečková, starostka R cl ]anoušek, jednatel

Praha Management Service s.r.o.
Lékařská 291/6, 150 00 Praha 5

IČ: 27216047
DIČ: CZ27216047




